
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Politische Kommunikation
Stöber

Filmgeschichte
Stöber

Dienstleistungsmarketing
Leischnig

Di

DSG-EiRBS-B
Wirtz

Spanisch: Español C1
(nur 19.4.)

Romero García-Ciudad

MI-AuD-B
(nur 28.6.)

Henrich

Res. Musik
N.N.

Mi

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche
Systeme

Overhage

Das Mediensystem der BRD
Stöber

Das Mediensystem der BRD
Stöber

Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für
Studierende der Romanistik)

Martínez-Forega

res. WIAI
N.N.

SWT-FSE-B: Foundations of
Software Engineering

Lüttgen

Universitätschor
Schmidts

Do

Einführung in die
Kommunikatorforschung

Behmer

Einführung in die Rezeptions- und
Wirkungsforschung

Wünsch

MI-WebT-B
(nur 21.4.)

Henrich

MI-AuD-B
(nur 14.4., 21.4., 19.5.)

Henrich

Management von
Logistik-Dienstleistungen in der
Supply Chain
(nur 16.6., 30.6.)

Prockl

Antrittsvorlesung Prof. Daniela
Nicklas
(nur 23.6.)

Schaible

Fr

EU Informations-Veranstaltung
(DAIAD)
(nur 10.6.)

Appeldorn

Gründungsveranstaltung ZIAI
(nur 29.4.)

Schlieder

Management von
Logistik-Dienstleistungen in der
Supply Chain
(nur 15.7.)

Prockl

ISDL-ISS2-M: Optimierung
IT-lastiger Geschäftsprozesse
(nur 17.6.)

Wirth

DSG-EiRBS-B
Wirtz

Nachholklausur Methodenvorlesung
(nur 3.6.)

Wünsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (Tel. 0951/863 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Dienstag, 24 September 2024 03:15:53


