UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme Overhage	Einführung in die Kommunikatorforschung Behmer	EU Informations-Veranstaltung (DAIAD) (nur 10.6.) Appeldorn
10:00	Politische Kommunikation Stöber		Das Mediensystem der BRD Stöber	Einführung in die Rezeptions- und Wirkungsforschung	Gründungsveranstaltung ZIAI (nur 29.4.) Schlieder
11:00			Das Mediensystem der BRD Stöber	Wünsch	Management von Logistik-Dienstleistungen in der Supply Chain
12:00		DSG-EiRBS-B Wirtz	Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für Studierende der Romanistik) Martínez-Forega	MI-WebT-B (nur 21.4.) Henrich	(nur 15.7.) Prockl
13:00					ISDL-ISS2-M: Optimierung IT-lastiger Geschäftsprozesse (nur 17.6.)
14:00	Filmgeschichte Stöber	Spanisch: Español C1 (nur 19.4.) Romero García-Ciudad	res. WIAI	MI-AuD-B (nur 14.4., 21.4., 19.5.) Henrich	Wirth DSG-EiRBS-B
15:00				Management von Logistik-Dienstleistungen in der	Wirtz Nachholklausur Methodenvorlesung
16:00	Dienstleistungsmarketing Leischnig	MI-AuD-B (nur 28.6.) Henrich	SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering Lüttgen	Supply Chain (nur 16.6., 30.6.) Prockl	(nur 3.6.) Wünsch
17:00					
18:00			Universitätschor Schmidts		1
19:00		Res. Musik N.N.		Antrittsvorlesung Prof. Daniela Nicklas (nur 23.6.)	
20:00				Schaible	
21:00					